令和6年8月吉日

お客様各位

株式会社オーシャンリンクス

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ ます。

さて、2024 年 9 月 18 日（水）以降 CFS CUT 本船より、MANILA NORTH 向け輸出混載サービスにおいて、

搬入先 CFS を変更させていただくこととなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

■ 変更適用本船 ： 2024 年 9 月 18 日 (水)以降 CFS CUT 本船より

■ 対象航路 ： MANILA NORTH

■ 対象 CFS ： 東京 CFS / 横浜 CFS

■ 対象貨物 ： 混載貨物

■ 荷受開始日 ： 2024年09月02日 (月)

■ 新搬入先 ： 以下の通り

【東京 CFS】

（株）日成

NACCS: 1FW69

住所: 143-0001

東京都大田区東海4-3-1 東京海貨センター

TEL: 03-5492-7251 / FAX: 03-3790-6780

受付時間: 8:30 - 11:30 / 13:00 - 16:00

消防法該当貨搬入日: CFS CUT翌営業日朝一(外貨)

【横浜 CFS】

ジャパン・バン・ラインズ（株）

NACCS: (内貨) 2EDZ3 / (外貨)2EJ23

住所: 231-0811

神奈川県横浜市中区本牧埠頭6

鈴江コーポレーション本牧A突堤営業所内

TEL: 045-625-3414 / FAX: 045-625-3433

受付時間: 8:00 - 12:00 / 13:00 - 16:00   (荷受:8:45 -)

消防法該当貨搬入日: CFS CUT翌営業日朝一(外貨)

ご質問等がございましたら弊社営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

PHILIPPINES, MANILA NORTH 向け  搬入CFS変更のご案内